
UCHWAŁA NR XXXIV/189/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na 

lata 2017-2023. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 oraz  

art. 266 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191)  Rada Miejska 

postanawia: 

 

§ 1. Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Dokonać zmiany w Wykazie Przedsięwzięć do WPF planowanych do realizacji 

w latach 2017-2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 


